
 

 

 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DODÁVCE ODBORNÝCH SLUŽEB 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

Smluvní strany: 

 
 
1. Město Kraslice, se sídlem Náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice, IČO 00259438, DIČ 

CZ00259438, zastoupena Romanem Kotilínkem, starostou města 

(dále jen „Objednatel“)  
 

a  
  
2. M.C.TRITON, spol. s r.o., se sídlem Evropská 846/176a,160 00 Praha 6 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 24526 
IČ: 49622005 
DIČ: CZ49622005 
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 24526 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 600040006/2700 
jednající:  Ing. Radoslav Tesař, jednatel společnosti 

(dále jen „dodavatel“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce odborných služeb.  

 
Čl. I. 

 
1. Dne 31.08.2018 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dodávce odborných služeb (dále jen 

„Smlouva“) na základě výsledků výběrového řízení na dodavatele zakázky malého rozsahu 
s názvem 

Část B) Finanční řízení 
v rámci projektu „Zvyšování efektivnosti veřejné správy Města 
Kraslice“ CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002957 (dále jen „Veřejná zakázka“).  
 

2. Tato Smlouva byla uzavřena za účelem realizace Veřejné zakázky. Cílem této Smlouvy byla tedy 
úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva 
a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními 
předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat 
práva a plnit povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích 
podmínkách na Veřejnou zakázku a dále v této Smlouvě. 

  
3. Dle čl. V, odst. 1 Smlouvy byla doba realizace stanovena na květen až červen 2018.  

 
 



 

 

 
Čl. II. 

Účel uzavření dodatku 
 

 
1. Dodatek je uzavřen na základě skutečnosti, že smlouva byla uzavřena v červenci 2018 a reálné 

zahájení projektu bude v září 2018. Dochází tak k návrhu změny ustanovení týkající se doby 
realizace v čl. V. Smlouvy. 
 

2. Obě smluvní strany se dohodly: 
 

a) Na následující změně smlouvy v článku V. TRVÁNÍ SMLOUVY A TERMÍNY PLNĚNÍ, odst. 1: 
Kurz „Finanční řízení“ se uskuteční v měsících září až říjen 2018.. 

 
 

Článek III. 
Veřejnoprávní povinnosti účastníků 

 
1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Kraslice číslo 2380/9/2018-

RM/97 dne 19.09.2018. 

2. Dodavatel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv“), charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy 
o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění postupem 
a za podmínek podle tohoto zákona. 

3. Dodavatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění tohoto dodatku 
včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona o 
registru smluv. Dodavatel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný 
informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží 
k uveřejňování smluv podle zákona o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

4. Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v tomto 
dodatku nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo 
uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejména 
obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., 
o bankách, v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném 
znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

5. Objednatel se zavazuje uveřejnit tento dodatek prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona 
o registru smluv bez zbytečného odkladu po jeho podpisu oběma účastníky, nejpozději však do 
15 dnů od uzavření tohoto dodatku. 

6. Dodavatel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle čl. III., odst. 5  tohoto dodatku 
řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle čl. III., odst. 5  tohoto dodatku řádně a včas 
splněna, zavazuje se dodavatel uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
zákona o registru smluv sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění povinnosti 



 

 

objednatele dle čl. III., odst. 5   dodavatel dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byl 
tento dodatek uzavřen. 

 
 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky, účinnosti nabývá dnem 

jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv. 
 

2. Tento dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno 
vyhotovení. 
 
 

 
V Kraslicích dne      V Praze dne  
 
 
 
…………..……………….…………………      ………………………….…………  
Objednatel Dodavatel 
Roman Kotilínek, starosta Ing. Radoslav Tesař, jednatel 
města Kraslice MC.TRITON, spol. s r.o. 


